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Muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain (410/2015) 136 §:n mukaan oikaisu-
vaa ti mus ta tai kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöön-
pa noa:

  Pykälät: 17, 18, 20, 21, 22

Seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla, koska päätöksestä voidaan
teh dä kuntalain (410/2015) 134 §:n 1 mom mukaan kir jal li nen oikaisuvaatimus:
Pykälät: 19

Oikaisuvaatimusohjeet, kuntalain mukainen oikaisuvaatimus

  Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen:
Pykälät: 19

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun

pää tös välittömästi vaikuttaa (asianosai nen), sekä
 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

  Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

  Oikaisuvaatimus on toimitettava Nousiaisten kunnan kirjaamoon määräajan vii mei se-
nä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika on maa-
nan tais ta perjantaihin klo 9.00 - 15.00.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päi vän kuluttua kir jeen  lä het tä mi ses tä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa
asian osai sen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena
päi vä nä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua sii-
tä, kun pöytäkirja on asetettu julkisesti nähtäville yleiseen tietoverkkoon.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan vii mei-
nen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai ar ki-
lau an tai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään

  Nousiaisten kunnanhallitus
  Moisiontie 19, 21270 Nousiainen
  Sähköpostiosoite: nousiaisten.kunta@nousiainen.fi
  Puhelinnumero (vaihde): 02 439 1211

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

  Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen



kir jal li ses ta muodosta.

Oikaisuvaatimuksesta on ilmoitettava
 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

  Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja pu-
he lin nu me ro.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona
pyy de tään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Hallintovalitus hallinto-oikeudelle

Seuraavaiin päätöksiin voidaan hakea muutosta hallintovalituksella:
Pykälät:

 Valitusoikeus

Päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,
vel vol li suu teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta
lais sa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos
va lit ta mi nen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi.

 Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksiannosta.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä
en nen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

  Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän
päi vän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tie-
toon kuitenkin kirjeen saapumispäivänä.

  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen pää-
tök ses tä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

  Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on py hä-
päi vä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa va li-
tuk sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 Valitusviranomainen

Hallintovalitus tehdään Turun hallinto-oikeudelle.

Turun hallinto-oikeus
  Postiosoite: PL 32, 20101 Turku
  Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2-4, Turku
  Sähköpostiosoite: turku.hao@oikeus.fi
  Faksinumero: 029 56 42414
  Puhelinnumero: 029 56 42410
  Aukioloaika: maanantai - perjantai klo 8 - 16.15

  Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa
 osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

 Valituksen muoto ja sisältö



 Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kir jal li ses-
ta muodosta.

Valituskirjassa on ilmoitettava
  1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös:
  2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan
  tehtäväksi (vaatimukset);
  3) vaatimusten perustelut;
  4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu

 valittajaan.

  Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyt-
tää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava.
Yh teys tie to jen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hal lin-
to tuo mioistuimelle.

 Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oi-
keu den käyn tiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on il-
moit ta nut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi tuomioistuin valita, mihin il moi-
te tuis ta osoitteista se toimittaa oikeudenkäynnin asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä:
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys
valitusajan alkamisen ajankohdasta;
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aikaisemmin
toimitettu viranomaiselle.

Pöytäkirjan nähtäväksi asettaminen

Pöytäkirja on asetettu julkisesti nähtäville Nousiaisten kunnan yleiseen tietoverkkoon
25.01.2022 klo 9:00 alkaen

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Nousiaisten kunnan
kirjaamosta. Kirjaamon sähköpostiosoite on nousiaisten.kunta@nousiainen.fi.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään oi keu-
den käyn ti mak sua hallinto-oikeudessa 260 euroa. Laissa on erikseen säädetty tapauk-
sis ta, joissa maksua ei peritä.


